



Београд, Булевар краља Александра 282

VI Број: 404-

Датум:

29/22-2
13 -01- 2022

На основу члана 146. став 1. у вези члана 52. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 91/19), члана 26. став 1. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“ бр. 15/16 и 88/19) и члана 37. став 1. Статута (дел. бр. 953-8606/17-11 од 04.05.2017.г.), а након спроведеног поступка за доделу уговора о јавној набавци у отвореном поступку и на основу извештаја комисије за спровођење поступка предметне јавне набавке, доносим:

ОДЛУКУ

Уговор о јавној набавци добара – Телефонски и факс апарати за пословне просторије и новоизграђене наплатне станице, додељује се понуђачу «ТЕЛЕЛКТРОН» д.о.о. Барајево, ул. Симе Марковића бр. 3, у свему према понуди број 404-268/2021-4 од 26. децембра 2021. године, са укупном понуђеном ценом у износу од 1.664.608,00 динара без ПДВ-а и следећим јединичним ценама:

Ред. број	НАЗИВ	Једин. мере	Кол.	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно без ПДВ-а
1	Мултифункционални уређај HP M130fw или одговарајући	комада	28	25.100,00	702.800,00
2	ИП телефон Panasonic KX-HDV 130 или одговарајући	комада	20	5.900,00	118.000,00
3	ПоЕ напајање ТП-ЛИНК ПоЕ 150С или одговарајући	комада	26	1.963,00	51.038,00
4	Panasonic KX-NSM 116W – Пакет од 16 лиценци за ИП Транк или одговарајући	комада	2	86.500,00	173.000,00
5	Panasonic KX-NSM 520W – Пакет од 20 лиценци за ИП локал или одговарајући	комада	2	25.800,00	51.600,00
6	Panasonic KX-NSM 705W – Пакет од 5 лиценци за СИП локале или одговарајућа	комада	1	19.500,00	19.500,00
7	Panasonic KX-NSM 104W - Пакет од 4 лиценце за ИП Транк или одговарајући	комада	1	22.560,00	22.560,00
8	Печ кабл УТП кат.6 дужине 1,5м	комада	60	165,00	9.900,00
9	Печ кабл УТП кат.6 дужине 5м	комада	60	345,00	20.700,00
10	Израда два порта инсталације лан-мреже у оквиру простора наплатних станица од рек ормана до прикључка – комплет са припадајућим инсталционим материјалом	комада	30	6.050,00	181.500,00
11	Монтажа активне мрежне опреме са повезивањем и конфигурацијом лан-мреже	комада	30	2.360,00	70.800,00

12	Монтажа, повезивање и софтверско подешавање мултифункционалних уређаја HP M130 fw и Panasonic KX-MB 2130	комада	30	4.620,00	138.600,00
13	Монтажа, повезивање и софтверско подешавање ИП телефона	комада	26	1.475,00	38.350,00
14	Израда проширења за 16 ИП Тракова и 20 ИП локала телефонске централе Panasonic KX-NS 500 на локацији Н.С. Београд са инсталирањем лиценци, формирањем нових локала, комплетним софтверским подешавањем, умрежавањем са осталим ИП централама и повезивање на инфо-позивни центар Poltys	комплет	1	26.640,00	26.640,00
15	Израда проширења за 16 ИП Тракова и 20 ИП локала телефонске централе Panasonic KX-NS 500 на локацији Ниш Север са инсталирањем лиценци, формирањем нових локала, комплетним софтверским подешавањем, умрежавањем са осталим ИП централама и повезивање на инфо-позивни центар Poltys	комплет	1	26.640,00	26.640,00
16	Израда проширења за 4 ИП Тракова и 5 ИП локала телефонске централе Panasonic KX-NS 500 на локацији Чачак са инсталирањем лиценци, формирањем нових локала, комплетним софтверским подешавањем, умрежавањем са осталим ИП централама и повезивање на инфо-позивни центар Poltys	комплет	1	12.980,00	12.980,00

Образложење

Наручилац је дана 03. новембра 2021. године донео одлуку бр. 404-268/2021-2 којом је одобрио спровођење отвореног поступка јавне набавке добара – Телефонски и факс апарати за пословне просторије и новоизграђене наплатне станице, ЈН број 119/2021.

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда и конкурсну документацију на Порталу јавних набавки, као и позив за подношење понуда на интернет страници www.putevi-srbije.rs дана 16. децембра 2021. године. Даном 27. децембра 2021. године Портал јавних набавки је аутоматски спровео отварање достављених понуда, уз сачињавање записника бр. 404-268/2021-3, којим је констатовано да је понуду благовремено доставио један понуђач.

Након стручне оцене понуда комисија је дана 05. јануара 2022. године сачинила извештај бр. 404-29/2022-1 у којем је констатовала следеће:

1. Предмет јавне набавке је набавка добара – Телефонски и факс апарати за пословне просторије и новоизграђене наплатне станице, чија је процењена вредност до **1.666.600,00 динара**.

2. Понуда број 404-268/2021-4 од 26. децембра 2021 године, понуђача «ТЕЛЕЛКТРОН» д.о.о. Барајево је **прихватљива**.

3. Конкурсном документацијом као критеријум за доделу уговора економски најповољнијој понуди, одређен је критеријум „Цене“ односно – Најнижа понуђена укупна цена без пореза на додату вредност.

4. Како је понуда број 404-268/2021-4 од 26. децембра 2021 године, понуђача «ТЕЛЕЛКТРОН» д.о.о. Барајево, са понуђеном укупном ценом у износу од 1.664.608,00 динара без ПДВ-а, једина прибављена прихватљива понуда, а не постоји основ за искључење привредног субјекта и испуњени су сви критеријуми за квалитативан избор привредног субјекта захтевани Конкурсном документацијом, на основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама, одлучено је као у диспозитиву.

На основу члана 146. став 5. Закона о јавним набавкама, одлуку о додели уговора објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници ЈП „Путеви Србије“.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки сходно одредбама члана 214. став 3. и члана 217. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 91/2019).

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ «ПУТЕВИ СРБИЈЕ»
в.д. директора

Зоран Дробњак, дипл. грађ.инж.

